
 

Martfű Város Jegyzőjétől  
5435 Martfű, Szent István tér 1. Tel: 56/450-222; Fax: 56/450-853 

E-mail: titkarsag@ph.martfu.hu 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

 

A Martfűi Polgármesteri Hivatal és az önkormányzati fenntartású intézmények közötti 

munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodások jóváhagyására 

 

 

 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

2019. november 28-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítette: Szász Éva jegyző, Kontra Lajos irodavezető 

 

Véleményező: Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Tárgyalás módja: nyilvános ülés 

     

Döntéshozatal: minősített többség  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:titkarsag@szolnex.martfu.hu


Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (Áht.) 10. §. (4a) bekezdésében foglaltak 

szerint, ha a költségvetési szerv éves átlagos statisztikai létszáma a 100 főt nem éri el, és nem 

rendelkezik gazdasági szervezettel, a gazdasági szervezet feladatait az államháztartás 

önkormányzati alrendszerében az önkormányzati hivatal vagy az irányító szerv döntése alapján 

az irányítása alá tartozó más költségvetési szerv látja el. 

 

Martfű Város Önkormányzata által irányított intézmények gazdasági egységgel nem 

rendelkeznek, ezért fentiekre tekintettel, és az alapító okiratban foglaltak alapján a 

gazdálkodással összefüggő feladatokat a Martfűi Polgármesteri Hivatal látja el. 

 

Az Áht. végrehajtására kiadott 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet (Ávt.) 9. § (5) és (5a) 

bekezdéseiben foglaltaknak megfelelően a gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési 

szerv gazdálkodási feladatait e költségvetési szerv és a kijelölt költségvetési szerv közötti 

munkamegosztás és felelősségvállalás rendjét tartalmazó megállapodásban (munkamegosztási 

megállapodás) kell rögzíteni és jóváhagyni. 

 

Az intézményekkel kötött korábbi megállapodásokat a Képviselő-testület 2013. január 24-én 

hagyta jóvá.  

Az eltelt időszakban bekövetkezett jogszabályi változások szükségessé tették a megállapodások 

felülvizsgálatát, és új megállapodások megkötését. 

 

Ennek megfelelően az önkormányzat irányítása alá tartozó Játékvár Óvoda és Bölcsőde, a 

Martfű Város Önkormányzata Gyermekjóléti és Szociális Szolgáltató Központ, valamint a 

Martfű Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézményekre vonatkozóan az előterjesztés 

mellékletét képező munkamegosztási megállapodásokat elkészítettük. 

 

Az Ávr. 9. §. (5a) bekezdése alapján a munkamegosztási megállapodást az irányító szerv, azaz 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hagyja jóvá. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a munkamegosztási megállapodásokat hagyja jóvá. 

 

 

Határozati javaslat: 

 

…./2019.(….) határozat 

 

A Martfűi Polgármesteri Hivatal és a Játékvár Óvoda és Bölcsőde közötti 

munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodások jóváhagyásáról 

 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testület megtárgyalta a Martfűi Polgármesteri 

Hivatal és az önkormányzati fenntartású intézmények közötti munkamegosztás és 

felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodások jóváhagyására vonatkozó előterjesztést, 

mely alapján az alábbi döntést hozta: 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV., törvény végrehajtására kiadott 368/2011.(XII.31. Korm. rendelet 9. § (5) és (5a) 



bekezdése alapján a Martfűi Polgármesteri Hivatal és a Játékvár Óvoda és Bölcsőde közötti 

munkamegosztási megállapodást a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Erről értesülnek: 

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok 

2. Valamennyi Képviselő helyben 

3. Játékvár Óvoda és Bölcsőde vezetője Martfű 

4. Martfűi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Adóügyi Iroda 

 

 

 

 

 

Határozati javaslat: 

 

…./2019.(….) határozat 

 

A Martfűi Polgármesteri Hivatal és a Martfű Város Önkormányzata Gyermekjóléti és 

Szociális Szolgáltató Központ közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről 

szóló megállapodások jóváhagyásáról 

 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testület megtárgyalta a Martfűi Polgármesteri 

Hivatal és az önkormányzati fenntartású intézmények közötti munkamegosztás és 

felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodások jóváhagyására vonatkozó előterjesztést, 

mely alapján az alábbi döntést hozta: 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV., törvény végrehajtására kiadott 368/2011.(XII.31. Korm. rendelet 9. § (5) és (5a) 

bekezdése alapján a Martfűi Polgármesteri Hivatal és a Martfű Város Önkormányzata 

Gyermekjóléti és Szociális Szolgáltató Központ közötti munkamegosztási megállapodást a 

határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Erről értesülnek: 

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok 

2. Valamennyi Képviselő helyben 

3. Martfű Város Önkormányzata Gyermekjóléti és Szociális Szolgáltató Központ Martfű 

4. Martfűi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Adóügyi Iroda 

 

 

 

 

Határozati javaslat: 

 

…./2019.(….) határozat 

 

A Martfűi Polgármesteri Hivatal és a Martfű Városi Művelődési Központ és Könyvtár 

közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodások 

jóváhagyásáról 

 



 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testület megtárgyalta a Martfűi Polgármesteri 

Hivatal és az önkormányzati fenntartású intézmények közötti munkamegosztás és 

felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodások jóváhagyására vonatkozó előterjesztést, 

mely alapján az alábbi döntést hozta: 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV., törvény végrehajtására kiadott 368/2011.(XII.31. Korm. rendelet 9. § (5) és (5a) 

bekezdése alapján a Martfűi Polgármesteri Hivatal és a Martfű Városi Művelődési Központ és 

Könyvtár közötti munkamegosztási megállapodást a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Erről értesülnek: 

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok 

2. Valamennyi Képviselő helyben 

3. Martfű Városi Művelődési Központ és Könyvtár Martfű 

4. Martfűi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Adóügyi Iroda 

 

 

Martfű, 2019. november 18.  

 

          Szász Éva  

          jegyző 

          

 

 

 

 


